Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 21. 02. 2018 г.                     № 24                        с. Филипповск

Об избрании делегата на  III съезд
представительных органов
Иркутской области

        В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Положением о статусе депутата Думы Филипповского муниципального образования, ст. 36 Устава Филипповского муниципального образования, Дума

                                                       РЕШИЛА:

1.Избрать делегатом на III съезд представительных органов Иркутской области Ковалеву Оксану Николаевну, депутата Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района.

Глава Филипповского
муниципального образования                          А.А.Федосеев